Проект

Российская Федерация
Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Протокол № __
Заседания Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
5 созыва
«__»__________2022 года
                                                      с.Соктуй-Милозан
Начало в ______ ч.
Председательствует: _________________ – председатель Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
Депутатов представительного органа  ___ человек из них:
Присутствуют: ____ человек:
Отсутствуют ___ человека:
Решили: Повестку дня заседания Совета сельского поселения «Соктуй—      Милозанское» ____________________.

    ПОВЕСТКА ДНЯ:
Инф. __________________
1. Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год
Слушали: _____________________ Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год
Выступили: _______________________ – предлагаю утвердить тарифы следующие:
___ рублей __ копеек за подвоз воды 200 литров;
___ рублей __ копеек за подъем воды 1000 литров, своим автотранспортом.
Решили: решение «Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год, принять  (прилагается).
Голосовали: «за» - __, «против» - __, «воздержались» - __.
Повестка дня исчерпана.
Председатель Совета
сельского поселения                                                           ____________________
Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«__»____________ 2022   г.                                                                            №___
с.Соктуй-Милозан
Об утверждении тарифов на холодное водоснабжение                                                   на территории сельского поселения
«Соктуй-Милозанское» на 2022 год
В связи с отсутствием приказа Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края на утвержденные тарифы, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить с «__»_________2022 года, тарифы следующие:
___ рублей __ копеек за подвоз воды 200 литров;
___ рублей __ копеек за подъем воды 1000 литров, своим автотранспортом.
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации  сельского поселения, в информационном бюллетене  библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://

 HYPERLINK  "http://soktm/" soktm.ru.
Глава сельского поселения                                                           П.Ю. Кузнецова